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Temat
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4 5

SCHEMAT ROZDZIELNICY RB
BOISK SPORTOWYCH
GNIAZDA PORZĄDKOWE W RB

6

Samoczynne  wylaczenie zasilania

7
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Ochrona od porazen
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ZŁĄCZE KABLOW0-POMIAROWE
WG ODDZIELNEGO OPRACOWANIA

400/230V

ROZDZIELNICA RB
ZEWNĘTRZNA

PI=13KW
KJ=0,51
PO=6,3KW
IO=13,5A

KASETA
STER.

L1

Gniazdo
porządkowe
32A 5P

Gniazdo
porządkowe
16A 5P

Gniazdo
porządkowe
16A 2P+PE

STEROWANIE OŚWIETLENIEM
BOISK SPORTOWYCH

E

5x10
YKY
W1

A1

A2

-K2

21 3.2

A1

A2

-K1

21 3.1

13

14

S1
13
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S2

1

2

F1
C20A

1

2

3

4

5

6

Q1
FR103

63A

L2 L3 N PE

1

2

3

4

5

6

F2
C20A

U
Typ 1+2

1

2

3

4

5

6

7

8

FI1

ΔI

1

2

3
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5

6

F3
C16A

U V W N PE

X1
32A 5P

1
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5

6

7

8

FI2

ΔI

1

2

3

4

5

6

F4
C16A

U V W N PE

X2
16A 5P

1

2

F5
C16A

1 2PE

X3
16A 2P+PE

A1

A2

K3

21 3.3

13

14

S3

1

2

F6
B6A

L1 / 3.0

L2 / 3.0

L3 / 3.0

N / 3.0

PE / 3.0
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Słup oświetl. S1

250W
1000W

Słup oświetl. S2

250W
1000W

do słupa
oświetl.S3

Układ
zapłonowy

Układ
zapłonowy

Naświetlacze Naświetlacze

1

2

3

4

5

6

7

8

FI3
25A/30mA

ΔI

1

2

F7
c

C16A

1

2

F8
C16A

1

2

F9
C16A

1

2

K1
2.8
40A

1

2

K2
2.8
40A

1

2

K3
2.9
40A

1

2

F10
C10A

1

2

F11
C6A

L N PE

PE

L N PE

1

2

F12
C10A

1

2

F13
C6A

L N PE

PE

L N PE

L1

5x10
YKY
W2

5x10
YKY
W4

5x10
YKY
W3

L1/2.9

L2/2.9

L3/2.9

N/2.9

PE/2.9

L3. / 4.0

N. / 4.0

L1. / 4.0

L2. / 4.0

PE. / 4.0
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Słup oświetl. S3

250W
1000W

Słup oświetl. S4

250W
1000W

Układ
zapłonowy

Układ
zapłonowy

Naświetlacze Naświetlacze

1

2

F14
C10A

1

2

F15
C6A

L N PE

PE

L N PE

5x10
YKY

1

2

F16
C10A

1

2

F17
C6A

L N PE

PE

L N PE

L1

5x10
YKY
W5

L1./3.8

L2./3.8

L3./3.8

N./3.8

PE./3.8


